
UCHWAŁA NR XXI/181/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 938.543,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
200.000,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 83.431.541,56 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 863.543,00 zł i zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł, tj. do kwoty 
78.949.561,56 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł, tj. do kwoty 4.481.980,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.118.370,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
1.379.827,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 86.986.628,56 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 724.720,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.224.785,00 zł, tj. do kwoty 
72.309.729,56 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.393.650,00 zł i zmniejsza się o kwotę 155.042,00 zł, tj. do 
kwoty 14.676.899,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2020 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2020r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 920 743,00Oświata i wychowanie -50 000,00 713 543,00 1 584 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 963,00 0,00 0,00 190 963,00

920 743,00 -50 000,00 713 543,00 1 584 286,00

190 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 190 963,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 35,00 35,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 360 000,00 -50 000,00 0,00 310 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 265 800,00 0,00 20 000,00 285 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 88 115,00 88 115,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 605 393,00 605 393,00

852 642 735,99Pomoc społeczna -150 000,00 150 000,00 642 735,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

642 735,99 -150 000,00 150 000,00 642 735,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 581 517,99 -150 000,00 150 000,00 581 517,99

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

78 286 018,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 963,00 0,00 0,00 190 963,00

-200 000,00 863 543,00 78 949 561,56

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 75 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

4 406 980,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 842 980,00 0,00 0,00 1 842 980,00

0,00 75 000,00 4 481 980,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 692 998,56

2 033 943,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 033 943,00

-200 000,00 83 431 541,56938 543,00

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 241 508,00 2 679 808,00 2 654 334,40 0,00 2 654 334,40 25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 700,00 2 561 700,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 122,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 650,00 382 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 638 630,00 2 694 280,00 2 654 334,40 0,00 2 654 334,40 39 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 350,00 2 944 350,00 100 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 25 473,60 25 473,60 0,00 0,00 0,00 25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 945,60 39 945,60 0,00 0,00 0,00 39 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 086 034,40 2 524 334,40 2 524 334,40 0,00 2 524 334,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 700,00 2 561 700,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 650,00 382 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468 684,40 2 524 334,40 2 524 334,40 0,00 2 524 334,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 350,00 2 944 350,00 100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 569 904,00 805 604,00 805 604,00 18 650,00 786 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 300,00 764 300,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 904,00 805 604,00 805 604,00 18 650,00 786 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 300,00 769 300,00 310 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 893 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 213 561,00 205 100,00 89 000,00 35 000,00 54 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 561,00 235 100,00 119 000,00 35 000,00 84 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 196 100,00 196 100,00 80 000,00 35 000,00 45 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 100,00 226 100,00 110 000,00 35 000,00 75 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 529 118,50 8 529 118,50 8 248 618,50 6 133 739,00 2 114 879,50 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 180,00 -7 180,00 -7 180,00 -2 180,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 524 118,50 8 524 118,50 8 243 618,50 6 131 559,00 2 112 059,50 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 974 892,50 974 892,50 972 892,50 783 000,00 189 892,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 180,00 -7 180,00 -7 180,00 -2 180,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 892,50 969 892,50 967 892,50 780 820,00 187 072,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 530 693,00 530 693,00 470 693,00 25 460,00 445 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170 693,00 580 693,00 520 693,00 25 460,00 495 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 480 693,00 480 693,00 420 693,00 25 460,00 395 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 693,00 480 693,00 420 693,00 25 460,00 395 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 785 704,50 22 571 867,50 20 089 002,00 16 843 177,00 3 245 825,00 1 917 000,00 332 309,00 233 556,50 0,00 0,00 213 837,00 213 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586 277,00 -469 235,00 -469 235,00 -128 500,00 -340 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 042,00 -117 042,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 608 068,00 608 068,00 608 068,00 519 393,00 88 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 807 495,50 22 710 700,50 20 227 835,00 17 234 070,00 2 993 765,00 1 917 000,00 332 309,00 233 556,50 0,00 0,00 96 795,00 96 795,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 672 707,00 12 672 707,00 12 477 707,00 10 797 989,00 1 679 718,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 999,00 -292 999,00 -292 999,00 -98 500,00 -194 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 379 708,00 12 379 708,00 12 184 708,00 10 699 489,00 1 485 219,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 746 367,00 746 367,00 714 167,00 652 567,00 61 600,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 425,00 -3 425,00 -3 425,00 0,00 -3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 687,00 41 687,00 41 687,00 41 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 629,00 784 629,00 752 429,00 694 254,00 58 175,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 173 473,00 5 123 473,00 3 282 473,00 2 524 023,00 758 450,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 730,00 -55 688,00 -55 688,00 0,00 -55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 042,00 -17 042,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 384 458,00 384 458,00 384 458,00 384 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 485 201,00 5 452 243,00 3 611 243,00 2 908 481,00 702 762,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 32 958,00 32 958,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 539 948,00 539 948,00 517 948,00 471 048,00 46 900,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 0,00 -4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 248,00 93 248,00 93 248,00 93 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 273,00 628 273,00 606 273,00 564 296,00 41 977,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 831 037,00 667 200,00 666 200,00 278 200,00 388 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 163 837,00 163 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 200,00 -112 200,00 -112 200,00 -30 000,00 -82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 397,00 555 560,00 554 560,00 248 200,00 306 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 63 837,00 63 837,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 115,00 88 115,00 88 115,00 0,00 88 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 115,00 88 115,00 88 115,00 0,00 88 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 717 628,00 699 628,00 673 013,00 260 530,00 412 483,00 0,00 26 615,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 628,00 699 628,00 673 013,00 260 530,00 412 483,00 0,00 26 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 477 628,00 459 628,00 459 628,00 152 888,00 306 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 628,00 459 628,00 459 628,00 152 888,00 306 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 101 101,99 3 101 101,99 2 187 927,99 1 480 152,00 707 775,99 50 000,00 863 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 901 101,99 2 901 101,99 2 187 927,99 1 480 152,00 707 775,99 50 000,00 663 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 404 300,00 404 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 300,00 324 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 271 500,00 271 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 500,00 171 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 347 678,99 347 678,99 261 678,99 46 046,00 215 632,99 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 678,99 327 678,99 261 678,99 46 046,00 215 632,99 50 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 989 820,00 989 820,00 986 320,00 787 847,72 198 472,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 320,00 969 320,00 965 820,00 787 847,72 177 972,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 989 820,00 989 820,00 986 320,00 787 847,72 198 472,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 320,00 969 320,00 965 820,00 787 847,72 177 972,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 604 657,00 604 657,00 510 399,00 480 999,00 29 400,00 0,00 94 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 895,00 -7 895,00 -7 895,00 -4 000,00 -3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 762,00 596 762,00 502 504,00 476 999,00 25 505,00 0,00 94 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 528 899,00 528 899,00 510 399,00 480 999,00 29 400,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 895,00 -7 895,00 -7 895,00 -4 000,00 -3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 004,00 521 004,00 502 504,00 476 999,00 25 505,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 156 731,00 4 416 838,00 4 416 838,00 140 287,00 4 276 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 739 893,00 9 739 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 222 731,00 4 416 838,00 4 416 838,00 140 287,00 4 276 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 805 893,00 9 805 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 5 252 981,00 422 300,00 422 300,00 12 300,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830 681,00 4 830 681,00 4 310 681,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 318 981,00 422 300,00 422 300,00 12 300,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 896 681,00 4 896 681,00 4 310 681,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 867 036,00 2 867 036,00 277 200,00 139 700,00 137 500,00 2 589 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 000,00 -335 000,00 -92 000,00 -32 000,00 -60 000,00 -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882 036,00 2 532 036,00 185 200,00 107 700,00 77 500,00 2 346 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 045 736,00 2 045 736,00 0,00 0,00 0,00 2 045 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 195 736,00 1 845 736,00 0,00 0,00 0,00 1 845 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 514 100,00 514 100,00 0,00 0,00 0,00 514 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 100,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 302 200,00 302 200,00 272 200,00 139 700,00 132 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -92 000,00 -32 000,00 -60 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 200,00 180 200,00 180 200,00 107 700,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 230 890,00 6 158 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 706 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 975,00 -184 975,00 -173 975,00 -33 300,00 -140 675,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 045 915,00 5 993 815,00 5 268 915,00 2 670 725,00 2 598 190,00 706 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 518 890,00 5 446 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 975,00 -184 975,00 -173 975,00 -33 300,00 -140 675,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 333 915,00 5 281 815,00 5 268 915,00 2 670 725,00 2 598 190,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 248 085,56 72 809 794,56 48 047 363,46 29 592 614,83 18 454 748,63 5 494 409,60 18 488 790,00 233 556,50 0,00 545 675,00 13 438 291,00 13 438 291,00 5 761 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 379 827,00 -1 224 785,00 -770 785,00 -199 980,00 -570 805,00 -243 000,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00 -155 042,00 -155 042,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 118 370,00 724 720,00 710 248,00 519 393,00 190 855,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 650,00 1 393 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 986 628,56 72 309 729,56 47 986 826,46 29 912 027,83 18 074 798,63 5 265 881,60 18 277 790,00 233 556,50 0,00 545 675,00 14 676 899,00 14 676 899,00 5 761 602,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 4



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/181/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

178 301,57 178 301,57 178 301,57 178 301,57

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
94 236,00 94 236,00 94 236,00 94 236,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00

751 75107
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
25 185,00 25 185,00 25 185,00 25 185,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
0,00 0,00 88 115,00 88 115,00 88 115,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 218,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
12 665 000,00 12 665 000,00 12 665 000,00 12 665 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
4 028 000,00 4 028 000,00 4 028 000,00 4 028 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
220,00 220,00 220,00 220,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 460 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00

17 472 481,57 17 472 481,57 0,00 88 115,00 17 560 596,57 17 560 596,57Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020r

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 750 000,00 750 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 1 085 000,00 1 085 000,00

3 801 80149 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 82 000,00 82 000,00

4 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 2 045 736,00 -200 000,00 1 845 736,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 514 100,00 -13 000,00 501 100,00

4 476 836,00 -213 000,00 4 263 836,00Ogółem

Zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zmianie

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5  do Uchwały Nr XXI/181/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020r.

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 1 057 934,60 364 472,00 1 422 406,60

1 600 60004 Powiat Żyrardowski 25 473,60 14 472,00 39 945,60

2 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 8 461,00 8 461,00

3 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie
950 000,00

950 000,00

921 92116 Mszczonowski Ośrodek Kultury
0,00 350 000,00 350 000,00

4 926 92601 Powiat Żyrardowski
74 000,00

74 000,00

Nazwa zadania 999 500,00 -30 000,00 969 500,00

1 852 85295 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez integrację 

seniorów ze środowiskiem poprzez wspólne spędzanie wolnego 

czasu

10 000,00 10 000,00

2 852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej poprzez wspieranie 

systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i środowisku na 

terenie gminy Mszczonów

40 000,00 40 000,00

3 855 85505 Prowadzenie niepublicznego żłobka 50 000,00 50 000,00

4 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 18 000,00 18 000,00

5 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

96 000,00 96 000,00

6 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

66 500,00 66 500,00

7 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

57 000,00 57 000,00

8 921 92195 Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez upowszechnienie wiedzy o historii polskiej 

motoryzacji

20 000,00 -20 000,00 0,00

9 921 92195 Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej poprzez uroczystości rocznicowe z okazji 30-lecia 

samorządu 

10 000,00 -10 000,00 0,00

10 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce nożnej 330 000,00 330 000,00

11 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w lekkoatletyce 53 000,00 53 000,00

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  w siatkówce 42 000,00 42 000,00

13 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w hokeju na trawie 42 000,00 42 000,00

14 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w pływaniu 13 000,00 13 000,00

15 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

16 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w cheerleaders 45 000,00 45 000,00

17 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w piłce ręcznej 11 000,00 11 000,00

18 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w koszykówce 30 000,00 30 000,00

19 926 92605 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez 

zorganizowanie wycieczki z udziałem dzieci niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00

20 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 40 000,00 40 000,00

2 057 434,60 334 472,00 2 391 906,60

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016
Aktualizacja dokumantacji projektowej na budowę dróg i sieci 

infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych
36 700,00 36 700,00 36 700,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Mostowej w Dwórznie, Zimnej Wodzie 280 000,00 280 000,00 20 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Spacerowej w Bobrowcach 135 000,00 135 000,00 95 000,00 230 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej - ulicy Żyrardowskiej w m. Grabce 

Józefpolskie i m. Mszczonów na odcinku od granicy gm. 

Radziejowice do wiaduktu na DK 8

0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 Urząd Miejski

5 700 70005 Zakupy nieruchomości 391 000,00 391 000,00 5 000,00 396 000,00 Urząd Miejski

6 754 75412
Rozbudowa i przebudowa Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Piekarach
0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Miejski

7 801 80104
Zakup urządzenia na plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu 

w Mszczonowie
15 000,00 15 000,00 -15 000,00 0,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

8 801 80104
Zakup samochodu do dostarczania posiłków w Miejskim 

Przedszkolu w Mszczonowie
35 000,00 35 000,00 -2 042,00 32 958,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

9 851 85195
Zakup klimatyzatora do Punktu Rehabilitacyjnego w 

Osuchowie
18 000,00 18 000,00 -18 000,00 0,00 Urząd Miejski

10 900 90003
Zainstalowanie toalety publicznej na skwerze przy osiedlu 

Dworcowa
60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

11 900 90004
Zagospodarowanie terenu zieleni na skwerze przy osiedlu 

Dworcowa
250 000,00 250 000,00 66 000,00 316 000,00 Urząd Miejski

12 900 90004
Zainstalowanie fontanny dyszowej na skwerze przy ul. 

Narutowicza
270 000,00 270 000,00 270 000,00 Urząd Miejski

13 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
138 430,00 138 430,00 138 430,00 Urząd Miejski

14 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Działkowej w 

Mszczonowie
72 210,00 72 210,00 72 210,00 Urząd Miejski

15 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Osuchów-Wygnanka 106 000,00 106 000,00 106 000,00 Urząd Miejski

16 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Badów Górny 57 690,00 57 690,00 57 690,00 Urząd Miejski

17 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ulicy Sołeckiej w m. 

Strzyże
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

18 900 90095 Budowa siłowni zewnętrznej we Wręczy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

19 926 92604 Modernizacja wentylacji na Hali Sportowej 20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

20 926 92604
Zakup oraz konfiguracja systemu serwerów dla 

bezpieczeństwa danych na Kompleksie Basenów Termalnych
52 100,00 52 100,00 52 100,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

1 982 130,00 1 982 130,00 318 608,00 2 300 738,00 x

Załacznik nr 6 do Uchwały Nr XXI/181/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020r.

Ogółem

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2020 po zmianie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2020

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Id: DD12A481-EEA7-47A5-9C39-7559A06E5F3B. Uchwalony Strona 1




